



DISTRIBUIDORA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JOAQUIM NABUCO/ PE

DATA 13/02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 SRP-03/2025

O OBJETO

Registro de Preço para eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios (Merenda Escolar) para atender a rede municipal de ensino, zona urbana e rural de Joaquim Nabuco-PE no ano de 2025.

Planilha de custos

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Valor ofertado	Valor compra	Margem mais custos operacionais %
10	CENOURA - in natura, de boa qualidade, sem folhas, casca lisa, cor laranja forte, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpos estranhos ou tenros aderidos a superfície externa. A entrega deverá ser em caixas plásticas vazadas de polietileno (monoblocos). De acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	R\$ 2,99	R\$ 0,80	R\$ 2,19
11	CARNE MOÍDA BOVINA DE 1ª QUALIDADE <input type="checkbox"/> Maciça, moída e congelada, com baixo teor de gordura, sem sebo ou aponeurose, processada mecanicamente, sem conservante e sódio, empacotada a vácuo, individualmente, em sacos plásticos de cristal específico e submetido a resfriamento imediato para preservar sua melhor qualidade, embalagem de 500g. O produto deverá apresentar-se congelado à temperatura de -12°C (doze graus negativos) a -18°C (dezoito graus negativos). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante,	R\$ 11,94	R\$ 8,00	R\$ 3,94

 (81) 98916-2310

 R DR. Paulo Pessoa Cavalcanti Petribu, 14A - São Sebastião, Carpina

 Anjosdistribuidoracarpina@gmail.com



Anjos

	procedência, informações nutricionais, prazo de validade, número do lote e quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
16	LEITE DE COCO NATURAL - Concentrado, obtido do endosperma do coco, procedente de frutas sãs, maduras e isento de sujidades, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionado em frasco de vidro ou plástico resistente apropriados de 500ml. Na embalagem deve conter externamente a identificação do fabricante, número do lote, informações nutricionais, a data de fabricação, peso líquido e o prazo de validade, de acordo com a legislação vigente. De acordo com a resolução 259/02 ANVISA/MS	R\$ 2,60	R\$ 1,85	R\$ 0,75
26	VINAGRE <input type="checkbox"/> Vinagre de álcool, sal, caramelo, cominho, alho, louro, conservante (INS 223) e água, envasado em garrafa plástica de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, informações nutricionais, data de fabricação, prazo de validade, número do lote e quantidade do produto. De acordo com a Instituição Normativa N° 55 de 18 de outubro de 2002. De acordo com a Instituição Normativa N°6 de 03 de abril de 2012, MAPA.	R\$ 1,13	R\$ 0,88	R\$ 0,25
29	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA SECA TIPO FINA- Produto obtido de raízes de mandioca sadia submetida a processo tecnológico adequado de produção livre de agraes como mofos e matérias estranhas. Rotulagem: os dizeres de rotulagem obedeceram a legislação em vigor contendo informações, classe e tipo, denominação e venda do produto, lote, nome empresarial, acidez e data de envase. Embalagem: - primária: saco plástico atóxico, estéril, resistente oriundo do fabricante da capacidade para 1kg. Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega	R\$ 3,14	R\$ 2,79	R\$ 0,36
30	CARNE MOÍDA BOVINA DE 1ª QUALIDADE <input type="checkbox"/> Maciça, moída e congelada, com baixo teor de gordura, sem sebo ou aponeurose, processada mecanicamente,	R\$ 11,94	R\$ 8,00	R\$ 3,94

 (81) 98916-2310

 R DR. Paulo Pessoa Cavalcanti Petribu, 14A - São Sebastião, Carpina

 Anjosdistribuidoracarpina@gmail.com



<p>sem conservante e sódio, empacotada a vácuo, individualmente, em sacos plásticos de cristal específico e submetido a resfriamento imediato para preservar sua melhor qualidade, embalagem de 500g. O produto deverá apresentar-se congelado à temperatura de -12°C (doze graus negativos) a -18°C (dezoito graus negativos). A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação do fabricante, procedência, informações nutricionais, prazo de validade, número do lote e quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante</p>			
---	--	--	--

CARPINA, 17 DE FEVEREIRO DE 2025

ANJOS
DISTRIBUIDORA
LIMITADA:382049
23000138

Assinado digitalmente por ANJOS
DISTRIBUIDORA LIMITADA:38204923000138
ID: C=BR, O=ICP-Brasil, S=FE, L=Carpina, OU=AC SOLUTI Multipla v5, OU=28978631000107,
OU=Presencial, OU=Certificado PJ A1, CN=ANJOS DISTRIBUIDORA
LIMITADA:38204923000138
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 1-7
Data: 2025.02.17 13:38:32-0300
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

38.204.923/0001-38

 (81) 98916-2310

 R DR. Paulo Pessoa Cavalcanti Petribu, 14A - São Sebastião, Carpina

 Anjosdistribuidoracarpina@gmail.com

Recebemos de THALES AUGUSTO R DA SILVA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 22/01/2025 Dest/Rem: ANJOS DISTRIBUIDORA LIMITADA Valor Total: 1.327,50

NF-e
Nº 000.000.749
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

THALES AUGUSTO R DA SILVA

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.749
Série 001
Folha 1/1



Rod BR 408, Anexo Sala 01, 7B 3 - GUADALAJARA - PAUDALHO -
PE - CEP: 55825-000
Fone: (81)99392-1020

CHAVE DE ACESSO
2625 0134 8593 9800 0138 5500 1000 0007 4913 8647 5612

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda a vista

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126250007595858 22/01/2025 17:00:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
084954752

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF
34.859.398/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ANJOS DISTRIBUIDORA LIMITADA	CNPJ / CPF 38.204.923/0001-38	DATA DA EMISSÃO 22/01/2025
ENDEREÇO Rua Doutor Paulo Pessoa Cavalcanti de Petribu, 14 A	BAIRRO / DISTRITO Sao Sebastiao	CEP 55818-550
MUNICÍPIO CARPINA	UF PE	TELEFONE / FAX
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 090660986	HORA DA SAÍDA 17:00:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V.APROX. TRIBUTOS 399,20 (30,07 %)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.327,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.327,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	SOSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS	ALÍQ. % IPI
002101	LEITE DE COCO 500ML	20098990	0101	5102	UND	12,00	1,85	0,00	22,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001019	FLOCAO	19053100	0102	5102	UND	90,00	0,85	0,00	76,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001024	OLEO DE SOJA	04059010	0102	5102	UND	20,00	5,80	0,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002102	LEITE EM PO	04022110	0101	5102	UND	50,00	4,99	0,00	249,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002103	TEMPERO CONDIMENTO	21039091	0101	5102	UND	10,00	0,65	0,00	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001036	ARROZ BRANCO	10062010	0102	5102	UND	10,00	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002104	CALDO EM PO 37,5G CARNE	21041011	0101	5102	UND	24,00	0,90	0,00	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002105	CALDO EM PO 37,5G FRANGO	21041011	0101	5102	UND	24,00	0,90	0,00	21,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001718	MACARRAO	19022000	0101	5102	UND	48,00	1,69	0,00	81,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001721	SAL	25010090	0101	5102	UND	30,00	0,50	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002106	BISCOITO MAIZENA/MARIA	19053100	0101	5102	UND	20,00	2,39	0,00	47,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001746	ADOCANTE DIETICO	29389090	0101	5102	UNID	12,00	2,50	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001018	FARINHA DE MANDIOCA	19053100	0102	5102	UND	10,00	2,79	0,00	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001020	FEIJAO CARIOCA	10062010	0102	5102	UND	10,00	2,89	0,00	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001870	FEIJAO PRETO	07133210	0101	5102	KG	10,00	4,30	0,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002107	FEIJAO MACASSA	07133210	0101	5102	UND	10,00	4,30	0,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002108	MARGARINA 250	04051000	0101	5102	UND	48,00	1,79	0,00	85,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001021	SARDINHA	03024300	0102	5102	UND	50,00	2,29	0,00	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002110	VINAGRE	22090000	0101	5102	UND	12,00	0,88	0,00	10,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001016	CAFE EM PO 250G	09012200	0102	5102	UND	20,00	5,99	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002112	MILHO MINGUZA	11042300	0101	5102	UND	20,00	1,80	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001040	COLORAL	08029100	0102	5102	UND	10,00	0,45	0,00	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001013	ARROZ	10062010	0102	5102	UND	10,00	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002113	BISCOITO CREAM CRAKER	19053100	0101	5102	UND	20,00	2,29	0,00	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 177,73 Federal e R\$ 221,46 Estadual
Fonte: IBPT PE 691A69

RESERVADO AO FISCO

DADOS BANCARIOS
BANCO SANTANDER 033
AG: 4057 C/C: 13002659-4

RECEBEMOS DE HUMBERTO VICTOR ALBERTINS C DA SILVEIRA ALIMENTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/01/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.396,41 DESTINATÁRIO: ANJOS DISTRIBUIDORA LIMITADA - Doutor Paulo Pessoa Cavalcanti de Petribu, 156 - LETRA E Sao Sebastiao Carpina-PE

NF-e
Nº. 000.000.135
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

HUMBERTO VICTOR ALBERTINS C DA SILVEIRA ALIMENTOS
AVENIDA ESTEFANIA CARNEIRO DA CUNHA, 352
CENTRO - 55850-000
Vicencia - PE Fone/Fax: 81999540250

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.135
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2625 0146 7657 2600 0116 5500 1000 0001 3517 3834 1370

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126250007580668 - 22/01/2025 16:34:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

104627590

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

000000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

46.765.726/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANJOS DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ / CPF

38.204.923/0001-38

DATA DA EMISSÃO

22/01/2025

ENDEREÇO

Doutor Paulo Pessoa Cavalcanti de Petribu, 156 - LETRA E

BAIRRO / DISTRITO

Sao Sebastiao

CEP

55818-550

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/01/2025

MUNICÍPIO

Carpina

UF

FONE / FAX

8192224165

INSCRIÇÃO ESTADUAL

090660986

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:35:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.396,41
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.068,17	3.396,41

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
71	CARNE SALGADA (CHARQUE) PARAISO	02102000	0/500	5405	KG	30,0000	22,0000	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	02071210	0/500	5405	UN	20,0000	5,4900	109,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
148	FIGADO BOVINO	02062200	0/500	5405	UN	11,0000	5,9900	65,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176	OVOS DE GALINHA	04079000	0/500	5405	UN	12,0000	9,9900	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	QUEIJO COALHO KG	04069020	0/500	5405	UN	20,0000	19,0000	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	CARNE MOIDA	02102000	0/500	5405	KG	15,0000	8,0000	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	PEITO DE FRANGO FRANGO DOURADO	02071210	0/500	5405	UN	20,0000	10,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	FRANGO INTEIRO CONGELADO FRANGO DOURADO	02071210	0/500	5405	UN	20,0000	6,9900	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
182	MORTADELA KG	16010000	0/500	5405	UN	18,0000	6,9900	125,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195	CARNE COM OSSO	02102000	0/500	5405	UN	20,0000	12,9900	259,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	CARNE SEM OSSO	02102000	0/500	5405	UN	26,0000	22,9900	597,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
197	SALSICHA	16010000	0/500	5405	UN	18,0000	5,1600	92,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
198	QUEIJO MUSSARELA	04061010	0/500	5405	UN	20,0000	19,9900	399,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199	PRESUNTO	16024100	0/500	5405	UN	10,0000	12,5000	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: BANCO 0260 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA 0001
CONTA 18668541-9
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.068,17

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



J2 Produtos & Servicos LTDA.

R DA GARDENIA, 11 - CASA
ALTO DA BARRA - 55510-000
Primavera - PE Fone/Fax: 8197530976

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.377
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2625 0135 1761 1100 0138 5500 1000 0003 7717 4225 5943

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126250005923243 - 17/01/2025 16:35:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
085563005

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
35.176.111/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ANJOS DISTRIBUIDORA LIMITADA

CNPJ / CPF
38.204.923/0001-38

DATA DA EMISSÃO
17/01/2025

ENDEREÇO
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 156 - LETRA E

BAIRRO / DISTRITO
SAO SEBASTIAO

CEP
55818-550

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
Carpina

UF
PE

FONE / FAX
8192224165

INSCRIÇÃO ESTADUAL
090660986

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. TOTAL PRODUTOS
1.335,80	267,16	0,00	0,00	0,00	1.335,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.335,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
G1	REPOLHO	07041000	0/00	5102	KG	30,0000	1,5000	45,00	0,00	45,00	8,10	0,00	18,00	0,00
G2	ALHO	07032090	0/00	5102	KG	10,0000	12,9000	129,00	0,00	129,00	23,22	0,00	18,00	0,00
G3	MILHO	10059010	0/00	5102	CENTO	5,0000	40,0000	200,00	0,00	200,00	36,00	0,00	18,00	0,00
G4	TOMATE	07020000	0/00	5102	UNID	30,0000	0,9000	27,00	0,00	27,00	4,86	0,00	18,00	0,00
G5	CEBOLA	07122000	0/00	5102	UNID	20,0000	1,2000	24,00	0,00	24,00	4,32	0,00	18,00	0,00
G6	BATATA	20041000	0/00	5102	KG	50,0000	3,0000	150,00	0,00	150,00	27,00	0,00	18,00	0,00
G7	COUVE	07041000	0/00	5102	UNID	50,0000	0,5000	25,00	0,00	25,00	4,50	0,00	18,00	0,00
G8	CENOURA	07061000	0/00	5102	KG	40,0000	0,8000	32,00	0,00	32,00	5,76	0,00	18,00	0,00
G9	BETERABA	17011200	0/00	5102	KG	10,0000	1,5000	15,00	0,00	15,00	2,70	0,00	18,00	0,00
G10	CUMINHO	00000000	0/00	5102	KG	10,0000	6,0000	60,00	0,00	60,00	10,80	0,00	18,00	0,00
G11	COLORAU	21039021	0/00	5102	KG	20,0000	5,0000	100,00	0,00	100,00	18,00	0,00	18,00	0,00
G12	PIMENTAO	07096000	0/00	5102	KG	12,0000	1,8000	21,60	0,00	21,60	3,89	0,00	18,00	0,00
G13	CHUCHU	07099300	0/00	5102	KG	18,0000	0,6000	10,80	0,00	10,80	1,94	0,00	18,00	0,00
G14	LIMAO	08055000	0/00	5102	KG	5,0000	4,0000	20,00	0,00	20,00	3,60	0,00	18,00	0,00
G15	LARANJA	08051000	0/00	5102	KG	10,0000	3,0000	30,00	0,00	30,00	5,40	0,00	18,00	0,00
G16	PEPINO	07070000	0/00	5102	KG	5,0000	2,5000	12,50	0,00	12,50	2,25	0,00	18,00	0,00
G17	MACA	08081000	0/00	5102	UNID	10,0000	8,9900	89,90	0,00	89,90	16,18	0,00	18,00	0,00
G18	BERINGELA	07093000	0/00	5102	KG	5,0000	2,0000	10,00	0,00	10,00	1,80	0,00	18,00	0,00
G19	OVO	04089100	0/00	5102	UNID	20,0000	11,0000	220,00	0,00	220,00	39,60	0,00	18,00	0,00
G20	ALFACE	00000000	0/00	5102	UNID	50,0000	0,5000	25,00	0,00	25,00	4,50	0,00	18,00	0,00
G21	COENTRO	00000000	0/00	5102	UNID	100,0000	0,5000	50,00	0,00	50,00	9,00	0,00	18,00	0,00
G22	ABOBORA	07099300	0/00	5102	KG	30,0000	1,3000	39,00	0,00	39,00	7,02	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO